

Hovedstyrets årsberetning 2016.

Hovedstyret i 2016 har hatt følgende medlemmer.

Styreleder	Bjørn Olsen	På valg 2017
Kasserer	Geir Øiestad	På valg 2018
Styremedlem	Hilde Hansen	På valg 2017
Styremedlem	Ingegerd Hauknes	På valg 2017
Styremedlem	John Bekkenes	På valg 2017
Styremedlem	Harald M Nertun	På valg 2017
Revisor	Jan Rype	

Gruppene.

Det er etablert et fotball og et skistyret.

Fotballstyret består av.

Hilde Hansen

Magnus Johansson

Idunn Larssen Rygh (Gikk av Høsten 2016)

Kjersti Rypdal

Morten Solbakken (ny høsten 2016)

Skistyret består av.

Harald Mølmen-Nertun

Kristin Kongsle

Odd Anders Nilsen

Jahn-Roger Nygaard

aerobic.

Nanna Strengnham

Innebandy.

Ingen aktivitet.

Alpint.

Ingen aktivitet.

Dikemark IF er medlem av Asker Idrettsråd. (AIR).

Dikemark IF er tilsluttet følgende særforbund.

Norges fotballforbund.

Norges skiforbund.

Pr 31.12.2016 var det 579 registrerte medlemmer. (tatt ut fra s2s).

Møter.

Hovedstyret har prøvd så langt det har latt seg gjøre å ha månedlige møter. Klubbens oppgaver er løst av styret på en god måte.

Hovedstyret har hatt representanter med i møter og samlinger som både Asker kommune og Asker idrettsråd har bedt inn til.

Økonomi.

Klubben har god økonomi. Det henvises til årsregnskap for detaljer.

Årsmelding fra gruppene.

Årsberetning DIF Fotball 2016/2017

Fotballstyret:

Kjersti Rypdal

Idunn Larssen (gikk av høst 2016)

Magnus Johansson

Hilde Hansen

Morten Solbakken (ny høst 2016)

Morten Bjerke (ny 2017)

Inger Johansen (ny 2017)

Fotballgruppa har i 2016 hatt fin tilvekst fra de yngre, oldboys og senior lagene og fotballgruppa består nå av ca 370 barn/ungdom/oldboys/senior.

Det har blitt avholdt 2 trener/lagleder møter. Ett før sesong start og ett etter sesong slutt.

Første del av sesongen ble alle kamper spilt på grusbanen på DIF eller på Borgen pga oppgradering av DIF banen.

Vi har i 2016 hatt treningstider på Borgen og På DIF. Solberg skole og Vardåsen skole.

I 2016 fikk DIF endelig kunstgress bane, arbeidet på denne begynte i april og stod ferdig til sesongen startet i August. Den nye banen ble feiret med fotball kamp mellom DIF J01/G02 mot DIF trenere og representanter fra Asker kommune.

Fotballgruppa avholdt en dugnad med salg av pizzahjul), denne innbrakte ca. 120000 til fotballgruppa

DIF kiosken åpnet igjen da kunstgresset var klart. Og det var rekord omsetning i kiosken. (ca 80 000).

DIF fotball har inngått 4 års avtale med XXL på levering av utstyr. Bytte fra G-Sport til XXL kom opp pga misnøye fra medlemmene om at G-sport "aldri" hadde fotball strømpes, shortser etc. Vi fikk da ett meget godt tilbud fra XXL, som bla gir DIF 3 % cash back på alle kjøp våre medlemmer foretar seg i XXL.

I serien hadde vi lag med i årsklassene 2009,2008,2007,2006,2005,2004,2002,2001, senior 7'er, oldboys og K35

Ved skolestart ble det startet opp trening for 2010 årskullet.

De forskjellige lagene har deltatt på forskjellige cuper. Alle lag har fått dekket 2 cuper.

I vinterligaen 2016/2017 stilte DIF med 1 lag J 13 og 1 lag J16. Jenter 13 år kom til bronsefinalen i A-sluttspill og Jenter 16 år kom til finalen i B-sluttspill.

I vinter har DIF hatt trenings tider på Risenga mandag, onsdag, fredag og søndag. Ett tilbud som dekkes av spillerne.

Vi har fått to nye lag i DIF. Ett 11'lag som skal spille 8 div og G17.

DIF Fotball / mars 2017

Aerobic.

Årsmelding og regnskap. (se vedlegg).

Gruppen har hatt en stabil aktivitet gjennom 2016.

Langrenn.

Årsberetning langrenn DIF sesongen 2016/2017

Denne årsberetningen er skrevet for kalenderåret 2016 for å harmonere med årsmøtet i Dikemark IF som gjelder for 2016. En kort oppsummering av sesongen 2016/2017 finnes til slutt.

Medlemmer og treninger

DIF Langrenn har lagt bak seg nok en sesong med god aktivitet gjennom hele året. Vinteren 2016 var det i underkant av 170 aktive utøvere født mellom 2000 og 2009, med i overkant av 35 trenere som sørget for et godt treningstilbud gjennom sesongen. Gjennom vinteren har flere av klubbens eldste utøvere vært hjelpetrenere for gruppene 2005 og eldre. Dette har vært svært vellykket og har inspirert både utøvere og de mer erfarne trenerne.

Gruppene 2000/2001 og 2002/2003 har hatt felles treninger denne sesongen. Gruppen 2000/2001 har også hatt et tett og nyttig samarbeid med andre klubber (Heggedal og Vollen), dette materialiserte seg i Team Eid som ble etablert våren 2016. Se eget punkt.

Alle nye trenere har fått tilbud om, og gjennomført, treningskurs i regi av Tore Ring (NSF Treningsleder langrenn). I tillegg har klubben dekket

teknikk-kurs i fristil for en trener per gruppe. Videre utdanning av trenere er viktig. Dette gjør at god kvalitet sikres i en klubb som er 100% foreldredrevet.

Barmarkstreningene startet opp etter høstferien, og da ble det også etablert en egen gruppe for 2010-barna. Grunnet mangel på trenere for 2005-kullet ble disse slått sammen med 2006-kullet. Vi fikk dessverre ikke til juniortrenere til 2005/2006, noe vi håper å få til neste sesong. Høstens første snø og skiføre på DIF kom allerede 7. november 2016. Dessverre varte skiføret kun et par uker, men det var etter dette skiføre på kunstsnoen på Eid. Alle gruppene fikk tildelt treningstider på Eid, men grunnet stor pågang valgte de yngste årskullene å ikke benytte seg av dette før jul 2016. Totalt var det registrert i underkant av 150 medlemmer i langrenns gruppa pr 31.12.2016.

Team Eid

Team Eid ble etablert våren 2016 som et samarbeid primært mellom Heggedal og Dikemark. Også Vollen var invitert, men her ble bare en enkelttutøver med. Team Eid kom i stand etter et løsere samarbeid mellom klubbene tidligere sesonger og målet har vært blant annet;

- **Topp og bredde hånd i hånd. Hovedhensikten er at flere ungdommer blir med på langrenn lengre – god folkehelse!**
- **Fokus på samarbeid på tvers av klubber**
- **Positive ringvirkninger/stordriftsfordeler av et større miljø enn flere små**
- **Fokus på HL-kullet sesongen 2016/2017**
- **Bli kjent på tvers av ungdomsskolemiljøer, treffes igjen på videregående skole**

Trener er blitt ansatt og totalt har det vært ca 20 utøvere (født 2001-2003) med, hvorav ca halvparten fra Dikemark. Samarbeidet har vært meget godt mottatt både fra utøvere, trenere og foreldre og fått positiv omtale i media. Gjennom sponning har Team Eid i 2017 også besluttet å gå for en juniorgruppe i sesongen 2017/2018.

Styret i DIF Langrenn er veldig godt fornøyd med arbeidet som er gjort i Team Eid og ser at dette er tilbud som gjør at utøverne kan stå lengre i klubben. Dette er også motiverende for de yngre utøverne i klubben. 2004-kullet har også hatt felles treninger med Heggedal for å legge grunnlaget for bedre kjennskap og treninger på tvers av klubbene, og som forberedelse til Team Eid (først fra 2018/2019).

Skirenn 2016

Klubben hadde som mål å arrangere to Telenorrenn og Klubbmesterskap i 2016. Dessverre ble Telenorrennene avlyst grunnet snømangel, men Klubbmesterskapet ble avholdt i klassisk stil med 142 fornøyde deltakere på startstreken. Fine løyper, bra vær og god dugnadsånd ga en fin ramme om arrangementet. Alle utøverne fikk en siste oppmuntring av DIFs egen speaker Kenneth Eriksen på oppløpssiden og fikk utdelt en velfortjent premie etter målgang. Det ble kåret klubbmestere for gruppene 2005 og eldre, som mottok sine medaljer til stor jubel fra sine lagkamerater. En gest som viser god lagånd blant utøverne i DIF. Gjennom sesongen ble det også fokusert på å felles deltakelse på noen utvalgte lokale skirenn. Blizrennet, Tour de Bærum, Vollen Duo sprint (Eid sprinten), i tillegg Heggedals Telenorrenn er eksempler på renn hvor mange fra DIF deltar og skaper en ekstra lagånd.

Hovedlandsrennet 2016 (NM for 15/16 åringer) gikk i Fauske (5 mil nord for Bodø) 26-28 feb. DIF var representert med Nora Edland og Espen Haugøy. Distansene var 5 km klassisk på fredag, sprint lørdag og stafetter søndag, og de leverte veldig god innsats.

Skisamling på Brennabu

Helgen 25.-27. november 2016 reiste over 80 barn, foreldre og trenere til den årlige DIF-samlingen på Brennabu. Dette er et sosialt og viktig arrangement der lek og moro, kombinert med de første turene på snø legger grunnlaget for kommende sesong. Til tross for mildvær dagene før og mye vind på lørdagen, fikk barna flere gode økter på ski, i tillegg til andre aktiviteter, blant annet konkurranse i sparkstøtting. Også i år ble samlingen avsluttet med stor deltagelse i skirenn «Valdres Vinterfestival 2016» på søndagen.

Anlegg og utstyr

Av tyngre utstyr besitter DIF Langrenn en snøkanon. Denne er utlånt til Eid Skiarena. Eid Skiarena er en viktig arena for DIF å få trent på kunstsno når vinteren svikter slik som i 2016, og også før jul. DIF og Heggedal har et godt samarbeid, i tillegg er også flere andre Asker-klubber med å dele på treningstider her. Gjennom 2016 har det variert fra uke til uke om treningene har blitt gjennomført på DIF eller på Eid.

**Tufteparken ble satt opp i 2015 og denne fikk ekstra bark på høsten 2016.
Ekstra utstyr til barmarks- og skitreninger ble også kjøpt inn høsten 2016.**

Høsten 2016 ble det også kjøpt inn en kompaktor (rulle) og en sporsetter. Dette utstyret kan trekkes av en ATV og dermed lage skiløyper og pakke snø når det er for lite snø til at den store maskinen kommer seg gjennom lysløypa i Vardåsen. Geir Øiestad, kasserer i DIF, har gjort en strålende innsats som løypekjører med sin ATV.

Ny kunstgressbane erstattet den gamle gressbanen sommeren 2016 og er finansiert av fotballgruppa. Kunstgressbanen la grunnlaget for fine barmarkstreninger høsten 2016. Kunstgressbanen skal ikke brøytes om vinteren slik at området fortsatt kan benyttes til langrennsaktiviteter. I samarbeid med hovedstyret har vi kommet fram til at vi ikke preparerer banen før det er tilstrekkelig med snø for å unngå å skade banen med staver.

Samarbeidet med kommunen for å omregulere området, som i dag utgjør store deler av lysløypa, vil videreføres i regi av både hovedstyret og skistyret. Dette området er i dag regulert som LNF-område og en omregulering forventes å ta noe tid. Planer for utbygging og oppgradering av lysløypa til rulleskibane må derfor vente på dette. Asker Kommune har satt til side midler til denne omreguleringen og signalene herfra er svært positive, og kommunen har nå satt på en arkitekt for å tegne skisser. Det er stor vilje i Asker kommune for satsing på området og hovedstyrets oppfatning er at både rulleskiløype, lyssetting og rør til snøanlegg vil stå høyt på prioriteringslisten til Asker kommune i årene som kommer.

Kort oppsummering av vinteren 2017

Dessverre har vinteren 2017 i likhet med 2016 vært preget av lite snø og dermed begrenset med skiaktivitet på DIF. Takket være kompaktor og sporsetter fikk vi arrangert et av to planlagte Telenorrenn. Over 200 deltakere deltok med mange fra Heggedal og Vollen. Klubbmesterskapet ble avholdt 9. mars 2017 med 105 deltakere som gjennomførte, og ble et meget vellykket arrangement.

Barna og ungdom født 2007 og eldre har hatt skitreninger enten på Eid eller DIF gjennom sesongen, og også 2008-2009 har hatt enkelte skitreninger på Eid. Selv om det er meget fine fasiliteter på Eid Skiarena, ser vi at blant de yngre utøverne er mest populært med treninger på DIF. Skistyret har sesongen 2016/2017 bestått av:

- ☐ Harald Mølmen-Nertun (leder)
- ☐ Kristin Kongsli
- ☐ Odd Anders Nilsen
- ☐ Jahn-Roger Nygaard

Odd Anders Nilsen slutter etter sesongen og vi takker for god innsats i skistyret gjennom 2 år.

DIF Langrenn ved sittende styre, Asker 15. mars 2017

Samarbeid Asylmottaket.

Dikemark idrettsforenings arbeid for integrering og mangfold i lokalmiljøet.

Siden 2015 har det funnet sted et formalisert samarbeid mellom Dikemark idrettsforening(DIF) og Dikemark statlige mottak/Norsk folkehjelp (heretter kalt Dikemark mottak).

Intensjonen er å fasilitere klubbens tilbud på en slik måte at beboere ved Dikemark mottak faller inn i klubbens eksisterende aktivitetstilbud på en naturlig måte. Målet er videre at DIF som klubb skal være en positiv faktor for integrasjon og tverrkulturell utveksling, samtidig som det stimuleres for varig interesse for idretts- og bevegelsesglede.

Det ligger programfestet i klubbens visjoner og målsettinger, at vi skal være en klubb hvor alle skal kunne være med å delta i våre aktiviteter. Klubbens etablerte tilbud dreier seg i hovedsak om fotball og langrenn, samt et begrenset treningstilbud innen aerobic.

Vi ser også at det kan være behov for egne, mer tilrettelagte aktivitetstilbud, primært som en inngangsport til de lagdrevne aktiviteter. Dette kan for eksempel være opplæring og tilvenning til ulike vinteraktiviteter, som langrenn og allsidig skilek.

Flere av flyktningene ved Dikemark mottak har fått opphold i Asker kommune, og således flyttet ut til ulike deler av kommunen. Det er gledelig å melde at mange av disse har valgt å fortsette sine aktiviteter ved vår klubb. Dette gjelder både barn og ungdom, samt unge voksne. Det er i all hovedsak fotballaktiviteter som vi har fått organisert for disse grupper. Noen er med i det ordinære idrettstilbudet, men blant det yngre voksne har interessen vært så stor at vi har sett det som naturlig å starte et eget lagstilbud. Disse er meldt opp i 7-serien for voksne, og i fjorårets serie hadde vi et par tette og morsomme internoppgjør, DIF 1 mot DIF 2. Vi har tidvis hatt treninger sammen med de andre voksne i klubben, men da det noen ganger har vi vært veldig mange på treningene, har vi i hovedsak delt

gruppene. Omlag 30-40 ulike personer har vært innom treningene, men kjernen har vært på rundt 15 faste spillere. Treningene har vedvart gjennom vinteren, og vi satser på en nok en fin sesong i år.

Det er vesentlig at trenere og lagledere er oppmerksomme når det kommer nye elever ved skolene Vardåsen og Solberg, som er våre naturlige rekrutteringsarenaer, slik at vi får presentert vårt tilbud. Dette gjelder da også barn fra flyktningfamilier. Klubben har forøvrig tett kontakt med ledere ved mottaket, slik at disse presenteres for våre idrettstilbud så tidlig som mulig.

Vi har blitt tildelt midler, etter søknad om økonomisk støtte til dette arbeid. Dette medfører at vårt arbeid ikke vært økonomisk belastende for klubben, men mange ledere og trenere har lagt inn stor ekstrainnsats for å hjelpe med transport, utstyr og annet. Vi har også gått til innkjøp av en del brukt langrenns utstyr for barn og unge, som de har disponibelt ved mottaket. Dette har blant annet blitt brukt under vinteraktivitetsdag.

Dersom neste års vinter tilsier at det er mulig med mer vinteridrettsaktivitet ved Dikemark idrettsanlegg, håper jeg at langrenns styret kan være aktive med å arrangere tilpassede skiaktiviteter for barn og unge ved Dikemark mottak, på regelmessig basis gjennom skisesongen.

Enkelte kvinnelige beboere ved mottaket har også vært aktive med aerobicaktiviteter, og vi har bidratt til en del aktiviteter organisert direkte ved mottaket.

Norsk folkehjelp, som drifter mottaket, har et lokallag i Asker. De har gjennomført opplæring i førstehjelp, inkludert avansert hjerte-lungeredning (som innbefatter bruk av hjertestarter) for omlag ti av beboerne. Klubben har da fått tilbud om å bruke enkelte av disse, med Norsk folkehjelps utstyr, ved arrangementer hvor vi ser at dette kan være naturlig.

I løpet av den tiden som vi har samarbeidet mer systematisk med Dikemark mottak, har vi fått til stor aktivitet blant flyktninger, beboere og tidligere beboere ved mottaket.

Dette er til stor gjensidig glede, og vi arbeider med videreutvikling av aktivitetstilbudet, slik at terskelen for deltagelse skal være så lav som mulig.



Lagbilde av DIF senior 1 og DIF senior 2, etter lokaloppgjør i 7-er-serien

John Egeland Bøgh Bekkenes

Hovedstyremedlem

Dikemark idrettsforening

Styret vil takke alle trener, lagledere og andre frivillige for en flott innsats i 2016.

Styret håper at medlemmer i klubben vil fortsette å påta seg verv slik at DIF kan fortsette deg gode arbeidet som blir gjort for å gi et godt aktivitetstilbud til alle i vårt nærmiljø.

Styret søker årsmøte om ansvarsfrihet.

Mars 2016.

Hovedstyret ved styrets leder.

Bjørn Olsen.